
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.06.2024  № 660
м. Бровари

Про внесення змін в додаток 2 до 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області від 18.07.2023 № 557

З метою сприяння роботі виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та у зв’язку із кадровими змінами в 
структурі виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 
28.04.2009 № 428 «Про затвердження Положення про наглядову раду з питань 
розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій», підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист управління 
будівництва житлово-комунального господарства інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
21.05.2024 № 6844/4.4/В, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 18.07.2023 № 557 «Про 
внесення змін до рішень виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, про втрату чинності пунктів 1, 2, 3 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 28.03.2023 № 218»:

1.1. виключити «Нетеса Ольга Вікторівна – начальник відділу експлуатації 
житла управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області»;



2

1.2. включити «Федотьєва Лариса Петрівна – начальник відділу експлуатації 
житла управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


